
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 113 del 01/07/2010
 

 
COMUNE DI VERNOLE
 
Esproprio.
 
 
 
- Vista la determinazione n. 355 del 18/01/2008, con la quale è stato approvato il progetto esecutivo
“Realizzazione e Sistemazione di Strade a Vernole e frazioni”;
- Visto che con la stessa deliberazione i lavori sono stati dichiarati di pubblica utilità, urgenti ed
indifferibili;
 
- Visto il Decreto del Responsabile del Servizio prot. N. 3841 del 15/03/2008 con il quale veniva disposta
a favore del Comune di Vernole la occupazione d’urgenza dei beni immobili necessari per la esecuzione
dei lavori suddetti per la durata massima di cinque anni;
 
- Visto che la occupazione di detti immobili è avvenuta in data 04/04/2008 come risulta dai relativi verbali
in pari data;
 
- Visto che si è provveduto alla pubblicazione ed alla notifica degli atti a norma di legge;
 
- Accertata la regolarità degli atti e delle procedura;
 
- Visto che la ditta De Riccardis Eligio, De Riccardis Giovanni, De Riccardis Massimo, De Riccardis
Maria Antonietta proprietari del fondo in catasto al Fg. 22 part.lla 53 interessata all’esproprio non hanno
accettato la indennità provvisoria;
 
- Vista la L. 22/10/1971 e successive integrazione e modifiche;
 
- Visti gli artt. 38-39-40 della L. 27/85 e l’art. 1della L.R. N. 5 del 30/1/82;
 
- Visto che la superficie da espropriare, risulta essere quelle di seguito indicata,
 
 
DECRETA
 
 A favore del Comune di Vernole l’espropriazione degli immobili ricadenti nel Comune di Vernole e qui di
seguito descritti, necessari per la “Realizzazione e Sistemazione di Strade a Vernole e Frazioni” di
proprietà della ditta di seguito indicata così distinta in catasto:
Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.P. della Regione Puglia, notificato ai proprietari nelle forme

1



degli atti processuali civili, nonché all’Albo Pretorio del Comune di Vernole.
 
Il Responsabile del Servizio
Ing. Antonio Castrignanò
 
_____________________________________________________
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
Appalti

2


